$$4^n y = -\frac{2 \cos. \lambda \Phi}{\lambda} + \frac{\cos. (\lambda + 2) \Phi}{\lambda + 2} + \frac{\cos. (\lambda - 2) \Phi}{\lambda - 2}.$$

§. 36. Quoniam hic pro λ non solum omnes numeros integros, verum etiam omnes fractiones assumere licet, euidens est istam solutionem infinites latius patere, quam supra exhibitam. Quin etiam manifestum est istas novas solutiones omnes a superioribus penitus esse diuersas.

§. 37. Eodem modo casus tractari poterunt, quibus litterae k valor integer positivus quicumque tribuitur, propterea quod potestatem $\sin. \Phi^k$ semper in sinus vel cosinus simplices resolvere licet, quae partes deinde tam in sinus $\lambda \Phi$ quam in $\cos. \lambda \Phi$ ductae euadent integrabiles, dummodo $\lambda \Phi$ non tale sit multipulum ipsius Φ , cuiusmodi ex illa resolutione sunt natae.

§. 38. Quoniam haec maximae sunt generalia atque ob hanc ipsam causam maiori illustratione indigeant, referamus formulas supra inuentas ad casum quempiam specialem et in curvas algebraicas inquiramus, quarum arcus siue per arcum curuae elasticae $\int \frac{\partial v}{\sqrt{(1-v^4)}}$, siue per applicatam eiusdem curuae, $\int \frac{uv \partial v}{\sqrt{(1-v^4)}}$, exprimatur.

Exemplum I.

§. 39. Inuenire curvas algebraicas, quarum arcus sit $s = \int \frac{\partial x}{\sqrt{(1-v^4)}}$.

Cum igitur hic sit $m = 1$, et $n = 2$, erit $k = \frac{1}{2}$, unde solutionum specialium supra datarum prima nobis praebet $x = \cos. \frac{1}{2} \Phi \sqrt{\sin. \Phi}$ et $y = \sin. \frac{1}{2} \Phi \sqrt{\sin. \Phi}$. Quo nunc hinc angulum Φ eliminemus, quaeramus $x x + y y = \sin. \Phi$ et $2 x y = \sin. \Phi \sin. \frac{1}{2} \Phi \cos. \frac{1}{2} \Phi = \sin. \Phi^2$, eritque

$2 x y$

$2xy = (xx + yy)^2$, quae ergo curua est ordinis quarti et sub nomine Lemniscatae cognita, cuius adeo omnes arcus pari modo, quo circulares, intèr se comparari posse iam dudum a Geometris est ostensum.

§. 40. Simili modo sequentes solutiones speciales perducunt ad alias curuas algebraicas eiusdem indolis, quae autem ad multo altiores ordines affurgent, quas hic idcirco fufius euoluere superfluum foret.

Exemplum 2.

§. 41. *Inuenire formulam algebraicam, cuius arcus fit*
 $s = \int \frac{v v \partial v}{\sqrt{(1-v^4)}}$.

Hic igitur est $m = 3$ et $n = 2$, ideoque $k = \frac{3}{2}$, vnde species prima praebet

$$x = \frac{1}{3} \text{fin. } \Phi^{\frac{3}{2}} \text{ cof. } \frac{3}{2} \Phi \text{ et } y = \frac{1}{3} \text{fin. } \Phi^{\frac{3}{2}} \text{ fin. } \frac{3}{2} \Phi,$$